



2022-11-15 07:00 CET

Världens första cirkulära elsnökoter tillverkas i Sverige: SkiStar och Vidde i samarbete

Vi har under senaste åren sett hur det växer fram fler och fler svenska bolag som med innovativa och smarta lösningar som skapar alternativ för konsumenter och företag att minska sin klimatpåverkan. Ett av dessa nya samarbeten är norrländska Vidde och fjällturismbolaget SkiStar, som tillsammans vill bidra till ännu fler minnesvärda och mer hållbara fjällupplevelser. Det gör man med hjälp av en ny, eldriven snökoter där tillverkningsprocessen också ska vara cirkulär och produceras i Sverige.

- Vidde kommer inte bara att vara en elektrisk snöskoter, utan den kommer även vara världens första cirkulära snöskoter. Därför är vi riktigt glada för att ha inlett ett samarbete med SkiStar som delar vår vision om att skapa förutsättningar för en mer hållbar vinter och fjällmiljö. Som den största aktören inom alpina skidupplevelser i Skandinavien är dom först med att lägga en order på 50 Vidde elskotrar, säger **Christian Lystrup, medgrundare och CEO för Vidde.**

Idén och den initiala tanken bakom Vidde uppstod i samband med att grundarna var inbjudna för att testa skotersafari på Svansele Vildmarkscenter utanför Skellefteå.

- Som en stor aktör inom fjällturism är det viktigt att vi bidrar till att stötta lokala entreprenörer och svensktillverkade produkter, både för klimatet skull men också som samhällsbyggare i Sverige, säger **Stefan Sjöstrand, vd och koncernchef för SkiStar AB.**

För SkiStars del är samarbetet en viktig del av verksamheten där bolaget redan idag har elsnöskotrar i driften och en order liggande på 50 elsnöskotrar hos en kanadensisk tillverkare (Taiga Motors), som har haft den första serietillverkade elsnöskotern på marknaden.

Samarbetet med Vidde handlar dels om att vara med och testa den första prototypen på marknaden, dels att vara det första bolaget som också lagt en förorder på 50 elsnöskotrar, med målet att ha dem i drift till år 2025. Produktionen av Viddes förserie förväntas starta hösten 2023, men redan i januari startar konstruktionen av prototypen upp.

- Vårt mål är att ha nettonoll i klimatavtryck från vår operativa drift senast 2030. Dessutom är målet att arbeta mer cirkulärt och bidra till den cirkulära omställningen. I vår egna verksamhet har vi redan kommit en bit på väg, där vi exempelvis hyr ut både boende samt skid- och cykelutrustning. Nu börjar vi även arbeta tillsammans med våra leverantörer. Genom samarbetet med Vidde om framtidens elsnöskotrar kommer vi en lång bit på vägen, både för att nå våra klimatmål men även för att säkerställa en cirkulär produkt, säger **Fanny Sjödin, hållbarhetschef på SkiStar AB.**

Tillsammans med forskningsteam från RISE, Research Institute Sweden, skapar Vidde framtidens snöskoter genom en cirkulär affärsmodell som fokuserar på såväl hållbarheten i produktion, som att öka användandet och slutligen att ha en plan för återvinning av material och komponenter när den dagen kommer.

- Det kommer bli riktigt spännande att börja testa de konstruktionsmässiga lösningarna vi har tagit fram i verkligheten, avslutar **Christian Lystrup**.

Om Vidde:

Vidde Snow Mobility är ett svenskt entreprenörsföretag med visionen att accelerera övergången till hållbar mobilitet i vinter och fjällterräng. Tanken är att bygga en helt ny typ av framtidsadaptiv snöskoter som drivs av el och som har en lång livslängd. Viddes vision är att skapa en cool och attraktiv produkt inom planetens gränser. Det gör vi genom ett genomgående fokus på cirkularitet på såväl affärer, som designen och produktionen.

Viddes bas ligger i Jörn, knappt sex mil från Skellefteå och planen är att etablera fabrik, testbana och kundcenter. En förserie av snöskotern är tänkt att stå klar 2023-2024 för testning av privata och industriella kunder. Läs mer: <https://viddemobility.com/>

Om SkiStar:

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet. www.skistar.com

För frågor från media, kontakta gärna:

Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef, SkiStar AB,
petra.hallebrant@skistar.com, tfn 0729-637 332 eller +46 280 841 60
Kristine Lium, Chief Communication Officer Vidde Mobility AB,
kristine@viddemobility.com, tfn 070-312 76 01

Pressbilder finns på SkiStars presswebb:

https://www.skistar.com/sv/press/#/latest_media samt på SkiStars Flickr-konto: <https://www.flickr.com/photos/skistar/albums>

Pressbilder Vidde Mobility finns här: <https://bit.ly/3thz7vB>

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65